www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
  NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 3

DE039E01

EDITAL N.º 99/2023

Registo n.º 27069/2023

Fernando Miguel Ramos, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso de competências

delegadas, que para os devidos efeitos, torna pública a lista de candidatos ao “Programa

Ocupacional de Verão para Jovens – Mãos à Obra 2023”

1ºPeriodo - 17 de julho a 29 de julho

Comunicação e Imagem

Bernardo Sebastião

Gonçalo Torpes

Cultura

Bianca Nobre

Tomas Pardal

Serviço Educativo do CAS

Sara Moreira

Miguel Conceição

Museu

Duarte Santos

Catarina Guinot

Junta de Freguesia de Sines (ATL)

Maria Silva

Leonor Saraiva

Educação

José Vaz

Núria Tavares

Beatriz Semião

Anita Mateus

Henrique Grilo

Catarina Faria

David Guerreiro

Erica Rufio

Afonso Félix

www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
  NIPC: 502 563 010 Pág. 2 de 3

DE039E01

Mafalda Castro

Diogo soares

2ºPeriodo - 31 de julho a 11 de agosto

Cultura

António Santos

Gustavo Fonseca

Serviço Educativo do CAS

Sofia Duarte

Junta de Freguesia de Sines (ATL)

Iris Gandarês

Diana Protásio

Veterinário

Miguel Gonçalves

Duarte santana

António Mendes

Biblioteca

Ana Beatriz Franco

Maria Jorge

Beatriz Oliveira

Desporto

Ricardo Duarte

Tiago Almeida

Rita Azevedo

Duarte Parreira

Daniela Ramos

3ºPeriodo – 16 Agosto a 29 Agosto

Biblioteca

Leonor Casinhas

Iris Costa

Junta de Freguesia de Sines (ATL)

Daniela Oliveira

Raimundo santos

www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
  NIPC: 502 563 010 Pág. 3 de 3

DE039E01

Desporto

Ruben Simões

Simão Lino

Nuno Faria

Guilherme Costa

Suplentes

Inês Goinhas

Madalena Bernardo

Sara santos

Joana Cadimas

Cláudia Martins

Catarina ledo

Barbara  Lopes Paulo

Miguel Nelas

Tatiana Ramos

Tiago conceição

Gabriel Merces

João Gabriel Patrocínio

Artur Carvalho

Tomás Madeira

O Vice-presidente da Câmara
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 20 de outubro de 2021)

		App AIRC
	2023-07-13T18:49:12+0100
	[Assinatura Qualificada] Fernando Miguel Ramos